TONG HOI CANH SAT QUOC GIA - VNCH

QUY TUONG TE CANH SAT QUOC GIA & THAN HO'U

Viethamese Mutual Benefit Association
Nonprofit Public Benefit Association
PO. Box 612288, San Jose, CA 95161
Phone: 408-771-5146 - 408 -204-3812 - 408- 719- 8727

N7, - . oA
f THONGBAO )
e 29N

~ THANH PHAN NHAN S HOI DPONG QUAN TR| &
UY BAN PIEU HANH & BAN GIAM SAT QUY TUONG TE CSQG & THAN HO'U

NHIEM KY 2023-2027

Chiéu theo budi hop ctia Hoi BPdng Quan Tri Quy Twong Té Canh Sat Quéc Gia va Than
Hiru ngay 16 thang 4 nam 2023 tai Tully Community Branch Library, sb 880 Tully Road,
San Jose, CA 95111, Hoi BDdng Quan Tri Quy Twong Té Canh Sat Qubc Gia va Than
Hiru xin tran trong théng bao Thanh Phan Nhan Su Hoi Béng Quan Tri, Uy Ban Diéu
Hanh va Ban Giam Sat Qujy Twong Té Canh Sat Quéc Gia va Than Hiru Nhiém Ky 2023-
2027 nhwv sau:

1- BAN CO VAN

LS NGUYEN DUY TIEP, Cé Van Phap Luat
LS NGO VAN TIEP
TS TRAN AN BAI

2- HOI BPONG QUAN TRI

- Cha Tich: THAI VAN HOA
- Phé Chua Tich BT Tai Chanh: TRAN BUC TUC
- Phé Cha Tich BT Phat Trién HV: LE VAN THUY
- Pho Cha Tich BT Diéu Lé N&i Quy: TRAN QUOC NAI
- Téng Thu Ky: TRAN BU'U GIAO
- Cac Thanh Vién HDQT:
NGUYEN DINH BA - DINH VAN HAP

NGUYEN NGAC - HOANG DINH NGH|

HO VIET THIEM - NGUYEN VINH PHUONG
TRAN THANH SON - NGUYEN THANH QUANG
TO BAY - NGUYEN NGOC LOI.

Uy Ban Thwdng Trwce ctia Hoi Ddng Quan Tri QTT/CSQG va Than Hiru gém Chu Tich, 3
Pho Chu Tich, Téng Thw Ky va Trwdng Ban Giam Sat cung Cha Tich Uy Ban Diéu Hanh
trwc tiép giai quyét van dé tang phi clia Hoi Vién tr tran qua viéc xem xét gidy t& chirng
minh va clng déng thuan vé viéc trich Quy Dy Trir (ng trwdc cho ngudi thiva ké cta Hoi
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DAC SAN PHUONG HOANG XUAN AT TY 2025

Vién t tran. Riéng viéc tu chinh Diéu L& N6i Quy QTT va moi dwong 16i hoat dong cla
QTT/CSQG & Than Hiru déu phai dwoc théng qua toan thé HDQT.

3- BAN GIAM SAT

- Trwdng Ban: NGUYEN TAN LUC

- Thanh Vién:
DINH VAN HAP - NGUYEN H(*U NHAT
NGUYEN HINH - NGUYEN DINH BA

4- UY BAN DIEU HANH

- Ch Tich: NGUYEN NGOC THUY
- Phé Chu Tich Noi Vu: PHAM H'U KHUONG
- Thi Quy Kiém Thw Ky: PHAN KIM LUQONG

San Jose, ngay 16 thang 4 nam 2023
TM HOI BONG QUAN TR] QUY TUONG TE CSQG & THAN HO*U

Thai Van Hoa
'loﬁf < ,Qo"
6, BAO CAODINHKY 3
"@‘ ;9;0
(Tir ngay 01-12-2023 dén 30-11-2024)
- HOI VIEN

A- Tinh tir 4-6-1995 dén 30-11-2024:

- Téng sb gia nhap: 2,238

- Téng sb mét lién lac va ruat tén: 476

- Téng sb tir tran: 591
B- Tinh tir 01-12-2023 dén 30-11-2024:

- Téng sb gia nhap: 1

- Téng sb tir tran: 34

Téng s6 hoi vién hién hiru: 1171
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TONG HOI CANH SAT QUOC GIA - VNCH

A- CHI
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II- TAl CHANH

NG TRU'G'C TANG PHi CHO THU'A KE'CUA 18 HOI VIEN TU TRAN TU

NGAY 01/12/2023 DEN 31/05/2024:

TEN HOI VIEN

Nguyén Thi Xuyén
Ta Thanh Cénh
Tran Thi Thang
Huynh S&

Truong Trung Thién
L& Van Hanh
Nguyén Van Nam
Nguyén Van Tiéng
Nguyén Ngoc Lang
Anh Kim Luu
Morris Tran Trong
Phan Thi M§ Thugn
Hoang Thi Minh Nguyét
Nguyén Thi Chién
Nguyén Van Du

L& Xuan Sang

Ha Van Dién

Nguyén Van Luc

TONG CHI AT

558/1759
55911220
560/2532
561/2189
562/2483
563/2195
564/1512
565/2960
566/1679
56713132
568/1905
569/3218
570/1430
57112193
57212329
57312624
57412756
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TU TRAN NGAY

25-11-23
01-12-23
08-12-23
12-12-23
12-12-23
09-01-24
13-01-24
19-01-24
30-01-24
31-01-24
31-01-24
07-03-24
03-03-24
11-04-24
25-04-24
12-03-24
04-05-24
05-05-24

TANG PHI /NG TRUGC

$11,597.00
$11,577.50
$11,558.00
$11,538.50
$11,530.50
$11,511.50
$11,493.00
$11,473.50
$11,454.00
$11,434.50
$11,415.00
$11,397.50
$11,379.50
$11,360.00
$11,370.50
$11,331.00
$11,331.50
$11,312.00

$206,065.00



DAC SAN PHUONG HOANG XUAN AT TY 2025

NG TRU'G'C TANG PHi CHO THU'A KE'CUA 16 HOI VIEN TU TRAN TU

AZ. NGAY 01/6/2024 BEN 30/11/202%:

TEN HOI VIEN TU TRANNGAY  TANG PHI (NG TRUGC
1 Nguyén Binh Dién (576/1097) 12-05-24 $11,292.50
2 HO NgocDiép (577/2290) 11-05-24 $11,293.00
3 Nguyén Manh Am (578/2448) 20-05-24 $11,273.50
4 Nguyén Thi Ban (579/1949) 23-05-24 $11,254.00
5 Vo Dinh Khd (580/1502) 05-06-24 $11,234.50
6 TranVan Hai (581/2131) 10-06-24 $11,264.50
7 Phan Thi Quf (582/1119) 10-07-24 $11,235.50
8 Nguyén Ngoc Hai (583/1284) 14-07-24 $11,260.00
9 Nguyén Thi Cam (584/2987) 07-08-24 $11,246.00
10 Nguyén Thi Oanh (585/1388) 31-08-24 $11,207.50
11 Hoang Van Khoi (586/1517) 07-09-24 $11,218.00
12 NguyénThi Kim Phugng (587/2379) 22-09-24 $11,198.50
13 Huynh Tan D¢ (588/2108) 26-09-24 $11,209.00
14 Tran Sun (589/1521) 13-10-24 $11,189.50
15 Nguyén Thi Ngoc Nhung (590/2122) 21-10-24 $11,134.00
16 HG6 Van Thong (591/2226) 12-11-24 $11,104.50
TONG CHI A2 $179.614.50

TONG CHI A1 va A2. Tang phi da tng trwréc cho thira ké'cda 34 hdi vién tir tran tir ngay 01 thang 12 nam
2023 dén ngay 30 thang 11 nam 2024.

$206,065.00 + $179,614.50 = $385,679.50
A3- CHI PHi CHO CAC HOI VIEN TU TRAN:

- Phén uu trén bdo, vong hoa: $4,520.00

-Thong bao va nhac déng tang phi: $1,645.53

TONG CHI A3: $6,165.53
Ali- CHI PHI BIEU HANH:

- Chi phi dit kién dién toan: $18,000.00

- Chi phi di chuyén Tho Ky va Thi Quy: $7,200.00

- Chi phi dién thoai: $1,319.87

-Van phong pham: $4,826.75

- Phéi hop Hoi CSQG va Hoi HV CSQG to chiic tiéc Tan Nién
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TONG HOI CANH SAT QUOC GIA - VNCH

Ngay Truyén Thong CSQG: $4,534.00
- Khai thué: $530.00
TONG CHI A $36,410.62

TONG CHI: A1+A2+A3+A4
$206,065.00 + $179,614.50 + $6,165.53 + $36,410.62 = $428,255.65

B- THU
B1: NIEN LIEM:
-Nién Liém 2024 cta 1,196 Hoi Vién cii: $29,900.00
- L& phi gia nhap cta 1 Hi Vién méi: $100.00
-Nién Liém 2024 cha 1 Hdi Vién méi: $25.00
TONG THU B1: $30,025.00
B2 TANG PHi DA THU.
TEN HOI VIEN SOTIEN
1 Dinh Kim Théng (553/2397) $12,320.00
2 Cao Thi Phuong Thao (554/1093) $12,310.00
3 Hoang Pinh Chung (555/2832) $12,300.00
4 Doan Vdn Hanh (556/1728) $12,280.00
5 NguyénThanh Hoa (557/1069) $12,270.00
6 NguyénThi Xuyén (558/1759) $12,260.00
7 TaThanh Canh (559/1220) $12,250.00
8 Tran Thi Thang (560/2532) $12,240.00
9 Huynh S& (561/1564) $12,230.00
10 Truong Trung Thién (562/2483) $12,190.00
11 L& Van Hanh (563/2195) $12,180.00
12 Nguyén Van Nam (564/1512) $12,140.00
13 Nguyén Van Tiéng (565/1269) $12,130.00
14 Nguyén Ngoc Lang (566/1679) $12,120.00
15 Anh Kim Luu (567/3132) $12,110.00
16 Morris Tran Trong (568/1905) $12,100.00
17 Nguyén Thi My Thuén (569/2691) $12,050.00
18 Hoang Thi Minh Nguyét (570/1143) $12,010.00
19 NguyénThi Chién (571/2193) $12,000.00
20 Nguyén Van Du (572/2329) $11,890.00
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DAC SAN PHUONG HOANG XUAN AT TY 2025

21 Lé Xuan Sang (573/2624) $11,880.00
22 HaVan Dién (574/2756) $11,870.00
23 Nguyén Van Luc (575/1655) $11,860.00
24 Nguyén Dinh Dién (576/1097) $11,850.00
25 Ho Ngoc Diép (577/2290) $11,840.00
26 Nguyén Manh Am (578/2448) $11,830.00
27 Nguyén Thi Ban (579/1949) $11,820.00
28 Vo Binh Kh3 (580/1502) $11,810.00
29 Tran Van Hai (581/2131) $11,800.00
30 Phan Thi Qui (582/1119) $11,790.00
31 Nguyén Ngoc Hai (583/1284) $11,780.00
32 NguyénThi Cam (584/2987) $11,780.00
33 Nguyén Thi Oanh (585/1388) $11,770.00
34 Hoang Van Khoi (586/1517) $11,760.00
35 Nguyén Thi Kim Phugng (587/2379) $11,750.00
36 Huynh Tan Bic (588/2108) $11,740.00
TONG THU B2 $432,310.00
TONG THU: B1 VA B2
$30,025.00 + $432,310.00 = $462,335.00
KET TOAN: TONG THU — TONG CHI
$462,335.00 - $428,255.65 = $34,079.35

C- QUY DV TR VA QUY DPIEU HANH
Tinh dén ngay 30/11/2024, s6 tdn quy trong Checking Account ciia Quy Twong Té
CSQG va Théan Hiru (Viethnamese Mutual Benefit Association) la: $639,247.35

Trong thang 12/2024, QTT sé thu hoan tang phi ctia 3 Hoi Vién tir tran dwéi day ma
Quy Twong Té da &ng trwéc cho ngwdi thira ké dé nhap lai Quy Dy Trik:

1-HV Tran Sun (589/1521) $11,730.00
2-HV Nguyén Thi Ngoc Nhung ~ (590/2122) $11,720.00
3- HV H6 Van Théng (591/2226) $11,710.00
TONG CONG SE THU: $35,160.00
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Ill- HOAT bONG

A. NGi Bo:

- H6i Bong Quéan Tri, Ban Giam Sat va Uy Ban Diéu Hanh hop thuong xuyén va bat
thwong dé giai quyéet cac van de lién quan dén quyeén loi cua hoi vién. Riéng Uy Ban biéu
Hanh phu trach viéc dang bao, dat vong hoa, to chtrc tham viéng dé phan wu cung tang
quyén va trao check cho nguwoi thira ké ciia hdi vién tir tran.

B. Phéi Hop:

- Phéi hop vai Hoi Ai Hiu Lirc Lwong Canh Sat Quéc Gia Bac CA va Hoi Cuu Sinh Vién
ST Quan Hoc Vién Canh Sat Bac CA t6 chirc Tiéc Mirng Xuan, Ngay Truyen Thong CSQG
va Picnic Hé hang nam.

C.Théng Bao Dac Biét:

- [(é ttr ngay 4 thang 6 nam 1995, Quy Twong Té CSQG va Than Hlu dwoc thanh 1ap
dén nay la 29 nam. Quy da phat trien khéng ngirng trong 2 thap nién dau voi tong s6 HV
gia nhap la 2,238 hdi vién.

- Tinh dén nay, tong s6 HV tir tran 1a 591 ngwdi. Quy da ghi so thiy tw Hoi Vién tiy tran
canh s0O thé cia moi HV qua doi trong cac théng bao thu tang phi dé cac Hoi Vién cung
theo dai.

- Quy cling da xoa tén 476 Hai Vién vi'mét lién lac, khéng déng nién liém, khdng bdi hoan
tang phi hoac tw y xin rat tén. Tong so6 hdi vién hién hiru la 1,171 nguoi.

- Quy Vj c6 thé lién lac v&i Quy Twong Té bang Phone, xin goi: (408) 719-8727 & (408)
204-3812.

- Méi khi goi dién thoai vfa Quy, xin Quy Vi HV vui long cho biét s6 thé hoi vién, s6 dién
thoai va viéc mudn héi dé QTT xem ho so trwéde khi tra 1.

- Vi can c6 tai liéu dé luu trir hd so, méi khi thay dbi dia chi hoac so dién thoai, Quy Vi
can phai thdng bao bang thw va géi dén dia chi cia Quy Twong Té CSQG va Than Hiru.
- Can phai co Notary Public dé thi thuwe ch® ky ciia Quy Vi khi can thay doi nguoi thiva
ké va Thu Uy Quyén.

- M6 khi HOi Vien QTT tw tran, nguoi thira ké phai thong bao cho Uy Ban Diéu Hanh
QTT biét trong vong 72 gio v&i chwong trinh tang lé dé QTT dang bao, dat vong hoa,
phan wu, vieng tham va trao chi phiéu cho nguw¢i thra ké.

Dién thoai lién lac: Nguyén Ngoc Thuy (408) 204-3812 - Thai Van Hoa (408) 771-5146

- Quy Twong Té van tiép tuc thau nhan Hoi Vien mai voi Diéu Lé Noi Quy da duoc tu
chinh. Chi tiet vé thay doi nay da dwoc thong bao trong Lé Chao Mirng 25 Nam Thanh
Lap QTT/CSQG & Than Hiru vao ngay 09-02-2020.

San Jose ngay 30-11-2024

TM Héi Béng Quan Tri TM Uy Ban biéu Hanh TM Ban Giam Sat
i /inir— oy ]
Thai Van Hoa Nguy&n Ngoc Thuy Nguyén Tan Luc
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